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INTRO

Kære CAKI-medlem /

2015 har som sædvanligt været et travlt år på CAKI med rekordmange besøg af studerende samt en 
række nye initiativer og forskellige udviklingsprojekter. Derudover har 2015 også været året, hvor CAKIs 
rolle som videncenter for entreprenørskab for de kunstneriske uddannelser både har cementeret, udvidet 
og udviklet sig.

Om at være et videncenter
CAKI har i 2015 haft fokus på at udvikle sig som videncenter for vores medlemsinstitutioner, og 
dermed være en aktiv medspiller i skolernes udvikling af entreprenørskabsfeltet og de studerendes 
professionalisering. Her oplever vi stadig, at der er en stor opgave og udfordring i at styrke studerendes 
professionelle virke rundt omkring på kunstskolerne. Ligeledes ser vi, at der er en stor opgave i at indsamle 
viden om entreprenørskabsfeltet, stille vores ekspertise til rådighed, centralt såvel som decentralt, på 
skolerne, og dermed være med at kvalificere diskussioner og undervisningsmæssige valg inden for det 
brede entreprenørskabsfelt.

Vidensindsamling og formidling
I 2015 har CAKI haft særligt fokus på at styrke viden- og formidlingsmæssige opgaver inden for kun-
stnerisk entreprenørskab. Det har blandt andet materialiseret sig i overtagelsen af entrenord.dk – en 
viden- og inspirationsplatform inden for entreprenørskab og innovation, udgivelse af konferencepub-
likationen EntreNord 2014, udvidelse af den eksisterende IPR-publikation, og endelig udgivelsen af en 
række nye miniguides inden for væsentlige emner, der relaterer sig til de studerendes professionaliser-
ing. Alle publikationer er tilgængelige på caki.dk, og området vil fortsat være i fokus i 2016. 

Studerende
Igen i år har CAKI oplevet, det hidtil største antal studerende benytte sig af CAKIs tilbud. 264 studerende 
har i løbet af 2015 gjort brug af én eller flere af vores forskellige services.  Det kan være i rådgivning in-
den for fundraising, projektstyring, virksomhedsopstart, rettigheder, økonomi og tværkunstnerisk arbejde. 
Det kan være på ét af vores kurser, der fortsat er meget populære, og som både i forårs- og efterårsse-
mestret var fuldt bookede. Eller det kan være via vores projektpulje, der stadig giver anledning til, at 
studerende finder sammen på tværs af medlemsskolerne og udvikler tværkunstneriske og kunstnerisk 
innovative projekter, som de søger midler til at realisere hos os. 

CAKI kontoret
2015 har været præget af forandringer i CAKI’s stab på kontoret på Kunstakademiets Billedkunstskoler. 
Leder af CAKI, Pernille Skov, gik på barsel 1. april 2015 og vender tilbage på kontoret igen pr. 1. marts 2016. 
CAKIs studentermedhjælper, Line Zachariasen, er pr. 1. august 2015 blevet ansat som projektkoordinator 
og endelig valgte projektkoordinator, Morten Øhlenschlæger Andersen, at stoppe på CAKI pr. 15. december 
2015. Rikke Lund Heinsen overtog pr. 1. november Mortens stilling, som hun vil besidde frem til 30. juni 
2016. 

På de følgende sider kan du læse om de udviklingsprojekter og vidensdelingsplatforme, CAKI har arbej-
det med i 2015, samt om årets medlemsbetjening og netværksarrangementer.
Du kan også læse om de studerendes projekter, CAKI har bevilliget midler til, og om kurser, workshops, 
og arrangementer, vi har afviklet i 2015. 

God læselyst og tak for et inspirerende og udbytterigt 2015!

CAKI
Pernille Skov,  Rikke Lund Heinsen & Line Zachariasen
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Entrenord /

I slutningen af 2014 blev KreaNord-projektet afviklet, hvilket betød, at EntreNord, der blev etableret 
under KreaNord og Nordisk Ministerråd i 2012, ligeledes er gået ind i en afsluttende fase. Denne fase har 
budt på en række aktiviteter, der skal samle og videreformidle erfaringerne af projektet. CAKI har bl.a. 
udgivet publikationen EntreNord 2014, som samler op på konferencen EntreNord – Teach the Teacher, 
der blev afholdt med CAKI som vært på Holmen i 2014. Ligeledes har CAKI udvidet og opdateret den 
digitale, interaktive håndbog i IPR – Intellectual Property Rights, der også var et opdrag fra KreaNord. 
Ydermere har den afsluttende fase betydet oprettelsen af EntreNord Konsulenterne, en omrejsende 
rådgivningstjeneste, der i hele 2015 har besøgt skoler, organisationer og projekter i de nordiske lande 
for at styrke det fortsatte arbejde med kunstnerisk entreprenørskab. 

EntreNord bliver nu båret videre som et selvstændigt projekt af CAKI og de øvrige projektpartnere. I 
2015 har CAKI således arbejdet for den fortsatte udvikling af EntreNord Platform, der har til formål 
at videndele og udvikle entreprenørskabsundervisning på tværs af Nordens kunstneriske uddannelser. 
CAKI har overtaget driften af EntreNord Platform, og står således for den daglige formidling af 
entreprenørskabsinitiativer, ligesom CAKI også har re-udviklet platformen ved at etablere den som 
et selvstændigt site (entrenord.dk) samt gennem et nyt design, der har fokus på brugervenlighed for 
studerende og undervisere. Som en væsentlig del af re-designet er den nye portal blevet opdelt i tre 
kategorier: 

FOR STUDERENDE: Kategorien samler og målretter information om entreprenørskab og iværksætteri 
vedrørende studerende på kunstneriske uddannelser. 
FOR UNDERVISERE: Kategorien samler og deler relevant information om entreprenørskab i konteksten 
af læring, didaktik og pædagogik. 
NETVÆRK: Kategorien fokuserer på at fastholde og udbygge netværk og samarbejde på tværs af de 
nordiske lande inden for entreprenørskabsområdet.

I 2015 har CAKI altså bidraget – og vil i 2016 fortsat bidrage – med at sikre EntreNord Platform som 
viden-, arkiv- og inspirationsbank om entreprenørskab på de kunstneriske uddannelser i Norden. 

Se og download EntreNord Konference-publikationen fra CAKIs hjemmeside.
Se og download IPR-publikationen fra CAKIs hjemmeside.
Se EntreNord-platformen på www.entrenord.dk/

Entreprenørskabsprojekt på DKDM & RMC /

CAKI har i 2015 været projekt- og sparringspartner på et stort fælles projekt mellem Det Kongelige 
Danske Musikkonservatorium (DKDM) og Rytmisk Musikkonservatorium (RMC) med fokus på udvikling 
af entreprenørskabsundervisning på de to institutioner. De to institutioner arbejder allerede tæt sammen 
inden for en række områder, og det fælles projekt gav mulighed for at undersøge, hvorvidt der kunne 
skabes synergi mellem konservatorierne i arbejdet med entreprenørskab som fag- og undervisningsfelt. 

CAKI har – foruden rollen som partner – været med til at udvikle et omfattende mentorprogram til 
RMC således, at de studerende som supplement til deres undervisning har kunnet benytte en mentor 
som rådgiver, sparringspartner eller refleksionspartner. Mentorprogrammerne har ikke haft fokus på de 
studerendes kunstneriske udvikling, men derimod på de studerendes professionalisering. 
Derudover har CAKI udviklet to undervisningsforløb til DKDM, henholdsvis SPRING-forløbet med fokus 
på idekvalificering og –realisering og en fundraisingworkshop for studerende på både bachelorniveau 
og kandidatniveau. 

UDVIKLINGSPROJEKTER & VIDENPLATFORME
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Udvikling og afholdelse af kurser /

Igen i år har CAKI rådgivet flere medlemsskoler inden for uddannelse og kursusudvikling. Alle kurser har 
fokus på at styrke de studerendes evner til at tage hånd om deres eget professionelle virke.  

I marts afholdt CAKI således et forretningsudviklingskursus for studerende på EUCROMA, et EU-støttet 
projekt under Den Danske Filmskole med fokus på tværmediale filmprodukter. Her kom de studerende 
gennem et tre-dages kursusforløb med fokus på udvikling af forrretningsmodeller, pitching ideer og 
feedback.  

Senere på året afholdt CAKI et udslusningforløb for 4. års studerende på Den Danske Filmskole med 
afsæt i emner og temaer fra det populære CAKI-kursus Forretning Bag Talentet. 

Året sluttede af med en aftale om et tre-dages kursus i det nye år for studerende på Den Danske 
Scenekunstskole. Kurset vil have fokus på fundraising, originalitet og synlighed.  

Kommunikation og formidling /

2015 har været et år, hvor der er sket flere tiltag inden for CAKIs kommunikation og formidling. 
For det første er CAKIs hjemmeside blevet omdannet til et responsivt og mobilvenligt site. Det betyder, 
at hjemmesiden www.CAKI.dk nu er nemmere at håndtere og begå sig på for de besøgende, der vælger 
at tilgå siden fra en smartphone, da billeder og tekst automatisk tilpasser sig skærmens størrelse. 

For det andet har CAKI fået en profil på det sociale billedmedie Instragram. Her deles primært billeder af 
studerendes projekter, men også CAKIs kurser, arrangementer og anden infomation vil blive formidlet på 
den nye platform. I skrivende stund har CAKIs Instagramprofil 137 følgere, men forhåbentlig får mange 
flere lyst til at følge CAKI i løbet af 2016, når vi indfører såkaldte ‘Instragram takeovers’, hvor studerende 
selv uploader og deler billeder fra arbejdet med de projekter, der er støttet af CAKI, på CAKIs profil. 

Sidst men ikke mindst har CAKI lanceret en ny, digital serie af redskabsartikler med titlen ’CAKI 
Miniguides’. I 2015 udkom tre miniguides; en guide om kreative kontorfællesskaber i København, en 
guide om kontraktforhandling for kunstnere og kreative samt en guide om online portfolios. Alle guides 
er formidlet lettilgængeligt og i et overskueligt format samt med relevante links til at læse mere. 

Besøg CAKIs Instagramprofil
Læs CAKIs Miniguide: Kreative kontorfællesskaber
Læs CAKIs Miniguide: Kontraktforhandling for kunstnere
Læs CAKIs Miniguide: Online portfolios for kunstnere

MEDLEMSBETJENING

Som en del af opsamlingen på RMC & DKDM Entreprenørskabsprojektet har CAKI lavet en række 
videointerviews med studerende og undervisere, der deltog i forløbet. Hele projektet forventes afsluttet 
i foråret 2016 med udgivelse af en erfaringspublikation samt et mindre lanceringsevent. 
Læs mere herom under ‘CAKI i 2016’. 

Se og download materiale til mentorforløb på CAKIs hjemmeside
Se video-interviews med deltagende undervisere og studerende på CAKIs Vimeo-profil 
Læs nyheden om den nye publikation
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NETVÆRKSARRANGEMENTER

Som arrangør /

I forbindelse med Global Entrepreneurship Week (GEW) i uge 
47, afholdt CAKI et åbent Pitch Forum for studerende på de 
kunstneriske uddannelser. Formålet med eventet var, dels 
at gøre studerende opmærksomme på værdien af at kunne 
præsentere – pitche – sin kunstneriske idé klart og tydeligt for 
en modtager, og dels at skabe et rum for erfaringsudveksling, 
videndeling og samarbejde på tværs af CAKIs medlemsskoler. 

28 studerende var tilmeldt arrangementet. De deltagende 
studerende fik først en kort introduktion til pitching og 
pitchingteknik, og dernæst kom de to tidligere studerende 
Christel Nisbeth fra Kunstakademiets Arkitektskole og Julian 
Juhlin fra Den Danske Scenekunstskole og fortalte om deres 
erfaringer med at pitche og realisere hhv. forretningsideen 
Within Walls og det kunstneriske projekt Drengen, der aldrig 
flytter hjemmefra. 

Afslutningsvist fik de studerende selv mulighed for at pitche 
egne ideer for et panel af professionelle fra de kunstneriske fag. 
Her pitchede studerende fra Kunstakademiet, Kunstakademiets 
Designskole, Håndarbejdets Fremme samt Performance 
Design, RUC i alt fem forskellige projekter. Alle de pitchede 
projekter fik konkret feedback på, hvorvidt deres projekt 
levede op til kravene for CAKIs projektpulje. Herudover valgte 
juryen, på baggrund af de pitchede projekter, hvilket projekt, 
der skulle modtage et udvidet rådgivningsforløb på CAKI. 
Rådgivningsforløbet gik til Marija Grinuik fra Kunstakademiet, 
der pitchede ideen om en nordisk/baltisk performancefestival. 
Rådgivningsforløbet fandt sted i december og havde særligt 
fokus på at udfærdige en professionel projektbeskrivelse samt 
skrive fondsansøgninger, der skulle rettes mod større fonde.

Se programmet for CAKI Pitch Forum
Læs mere om de pitchede projekter

Som deltager /

CAKI har i 2015 deltaget i forskellige netværksarrangementer for at udvide vores forbindelser og 
for at følge med i de forskellige initiativer, projekter og tendenser, der tegner sig inden for det brede 
entreprenørskabsfelt. I februar deltog Morten Øhlenschlæger Andersen i en afslutningskonference 
for projektet Det Entreprenørielle Universitet. Målet for konferencen var at fremlægge de resultater, 
der er opnået gennem projektet både indenfor entreprenørskabsundervisning, forskning og konkrete 
iværksættertiltag i Studentervæksthuset Aarhus. 

I slutningen af november deltog Morten ligeledes i den afsluttende konference for KreaNord. Konferencen 
Creative Future Nordic Summit 2015 i Helsinki satte fokus på fremtiden for den kreative industri ved bl.a. 
at samle op på erfaringer fra KreaNord og EntreNord. I godt syv år har KreaNord arbejdet for at styrke 
det nordiske samarbejde i den kulturelle og kreative industri, og afslutningskonferencen i Helsinki bød 
på oplægsholdere, der delte deres erfaringer inden for feltet.  

Marija Grinuik, studerende på Kunstakademiet, er 
til rådgivningsforløb hos CAKI, hvor hun får råd 
til at formidle sit kunstneriske projekt og skrive 
en god fondsansøgning. 

Julian Juhlin, tidligere studerende på Den Danske 
Scenekunstskole, holder oplæg om, hvordan han 
pitchede projektet ‘Drengen, der aldrig flytter 
hjemmefra’ til medierne.
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Forretning Bag Talentet /

CAKI afviklede entreprenørskabskurset 
Forretning Bag Talentet i både foråret og 
efteråret 2015. I efteråret var det niende gang 
CAKI udbød kurset, der hver gang er fyldt op 
med studerende fra medlemsskolerne. Kurset 
giver de studerende indblik i bl.a. etablering af 
virksomhed, Intellectual Property Rights, økonomi 
og regnskab, prissætning og forhandling, PR og 
markedsføring samt selvledelse og organisation. 

Fundraiserworkshop /

Igen i år har vi afholdt den populære to-dages 
workshop i fundraising. Workshoppen ledes 
af Maiken Ingvordsen fra SoWhatCopenhagen. 
Maiken er uddannet musiker, og hun forstår 
at formidle om fundraising, så det fremstår 
relevant, vedkommende og forståeligt for 
kunsteriske studerende. Workshoppen er derfor 
meget populær og de to workshops, der hvert år 
afholdes, var også fuldt bookede i 2015.

CAKI KURSER, WORKSHOPS & ARRANGEMENTER

SPRING 2.0 /

I foråret afviklede CAKI i samarbejdet med 
uddannelsesplanlæggere fra Det Kongelige 
Danske Musikkonservatorium kurset SPRING 2.0. 
Ved at bruge rammen af en forretningsmodel var 
kursets formål at udvikle de studerendes faglige 
profil gennem et projekt eller en forretningsidé. 
Kurset fokuserede således på professionalisering 
og iderealisering, og var en del af curriculum for 
konservatoriets kandidatstuderende.

CAKI Pitch Forum /

I samarbejde med Global Entrepreneurship 
Week afviklede CAKI i efteråret eventet CAKI 
Pitch Forum med fokus på pitchingteknik og 
idérealisering for kunstneriske studerende. To 
tidligere studerende fortalte om dét at arbejde 
professionelt med kunstneriske projekter, ligesom 
de deltagende også fik en indførsel i pitching-
teknik samt fik mulighed for at prøve kræfter med 
at pitche idéer foran et feedbackpanel.
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Visuel samtalebog /

Visuel samtalebog er et tværkunstnerisk 
eksperiment, der vil undersøge og 
dokumentere forskellige kunstneriske fags 
tilgang til metode og reproduktion i en visuel 
publikation.  Publikationen uddeles gratis til 
lanceringen i april 2016.
 
Hvem
Den Danske Scenekunstskole,
Kunstakademiets Designskole, Den Fries 
Boghandel – 1, m.fl.

Hvor meget
15.000 kr.

Institut for succes /
 
Institut for succes er et tværfagligt projekt, 
hvor kunstnerisk teori bearbejdes, udfordres 
og gentolkes i nye tekstproduktioner og 
performances.  
Institut for Succes finder sted som et gratis 
endags-event den 20. januar 2016 på 
Kunstforeningen Gl. Strand. 

Hvem
Det Kgl. Danske Kunstakademi, 
Rytmisk Musikkonservatorium, Det Kgl. 
Danske Musikkonservatorium, Læsegruppen 
Systemet samt Kunstforeningen Gl. Strand.

Hvor meget
15.000 kr.

STUDERENDES PROJEKTER I 2015

1 Indsæt fodnote
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Et indblik i det nye år /

CAKI har allerede flere planer for 2016, som vi gerne vil dele med jer her. 

I forårssemestret afsluttes det store entreprenørskabsprojekt for Rytmisk Musikkonservatorium og Det 
Kongelige Danske Musikkonservatorium. Afslutningen på projektet kommer til at bestå af tre elementer: 
Et entreprenørskabskursus for undervisere på de to konservatorier i uge 4, hvor de deltagende 
undervisere vil få smagsprøver på den undervisning, som deres studerende bliver tilbudt inden for 
entreprenørskabsfeltet. Senere på semestret, i februar, udkommer en publkation, der har til formål at 
dele viden og erfaringer om projektet. Publikationen udkommer først i en digital, interaktiv udgave, 
mens den senere udkommer i en trykt version. Projektet afsluttes med et lanceringsevent, hvor den 
trykte publikation kan fås gratis. Her er alle involverede og interesserede mere end velkomne! 
CAKI står både for planlægning og afvikling af entreprenørskabskurset for undervisere, ligesom CAKI 
også har det redaktionelle ansvar for publikationen. Læs mere om det på CAKIs hjemmeside i det nye år.

I 2016 vil CAKI også sætte fokus på en række nye kommunikationsinitiativer, der skal forbedre og 
lette adgangen til viden inden for CAKI’s hovedområder; entreprenørskab, kunstnerisk innovation og 
tværfaglighed.  Derfor vil de seks CAKI-publikationer, der er tilgængelige på CAKIs hjemmeside, og 
handler om emner som bl.a. projektledelse, økonomistyring og fundraising, blive opdateret og udvidet 
med nye værktøjer. Ligeledes vil EntreNord Platformen, entrenord.dk, blive revideret – forhåbentlig til 
glæde for både studerende, uddannelsesplanlæggere og undervisere.

Ydermere har CAKI allerede planlagt forårets kurser for studerende således, at der i starten af det nye 
år endnu engang udbydes de to eftertragtede kurser Forretning bag talentet og Fundraiserworkshop. 
Flere studerende står allerede på venteliste til kurserne, ligesom flere af CAKIs medlemsskoler også 
selv er begyndt at henvende sig til CAKI for at få hjælp til at udvikle lignende kurser. Således har vi i 
slutningen af 2015 hjulpet Den Danske Scenekunstskole med at skabe basis for et kursus om fundraising, 
originalitet og synlighed for udvalgte studerende på regi- og forestillingslederuddannelsen.  

Endelig kommer CAKIs leder, Pernille Skov, tilbage fra barsel i marts 2016. Frem til marts er det de to 
projektledere, Line Zachariasen og Rikke Lund Heinsen, der står for den daglige drift samt rådgivning af 
studerende.

Tak til alle for et spændende 2015 – og på gensyn i 2016 til en lang række nye og interessante 
begivenheder! 

CAKI I 2016

CAKI Center for Anvendt Kunstnerisk Innovation 
Kongens Nytorv 1, 1050 København K / +45 41 88 25 88 / caki@caki.dk / www.caki.dk

http://caki.dk/danish/
http://caki.dk/danish/publikationer1/publikationer/
http://entrenord.dk/da
http://caki.dk/danish/aktiviteter/kurser-og-workshops/forretning-bag-talentet/
http://caki.dk/danish/aktiviteter/kurser-og-workshops/fundraiser-workshop/
http://scenekunstskolen.dk/
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CAKI studerende 2015

Forretning bag talentet - Forår Link: http://caki.dk/danish/aktiviteter/kurser-og-workshops/forretning-bag-talentet/
Navn Uddannelse
Simone Adrian KADK, Designgskolen, beklædning 
Kasper Schwartz KADK, Designgskolen, industielt Design 
Mathilde Krab KADK, Designgskolen, beklædning 
Elisabeth Frick KADK, Designgskolen, tekstildesign 
Oliver Borg Von Bülow KADK, Designgskolen, industielt Design 
Susse Riber Den Danske Scenekunstskole, rekvisitør
Tor-Olof Johansson KADK,arkitekt
Kamille Mostrup KADK,arkitekt
Marius Dalsgaard Jeppesen KADK,arkitekt
Astrid Simonsen KADK,arkitekt
Emilie Machholdt KADK,arkitekt
Peter Villemoes KADK,arkitekt
Elena Caroline Anker Wong KADK,arkitekt
Anna K. Hansen KADK, konservator
Kristine Bønløkke Spejlborg KADK, konservator
Charlotte Graminius KADK, konservator
Sofie Meyer DKDM, violin
Bettina Marie Ezaki DKDM
Danielle Dahl Rytmisk Musikkonservatorium
Anna Rybacka Rytmisk Musikkonservatorium
Michala Høj Rytmisk Musikkonservatorium
Sophia Maj Den Danske Filmskole, tonemester
Sigrid Jensen Den Danske Filmskole, tonemester
AlaA Mohsen Den Danske Filmskole, dokumentarist
Pernille Germansen RUC, Performance Design
Hannah Anbert Billedkunstskolerne
Claus Spangsberg Christiansen Billedkunstskolerne
Ninon Birla Billedkunstskolerne
Frederik Tydén Billedkunstskolerne
Felia Gram-Hanssen Billedkunstskolerne
Veronica Riget Billedkunstskolerne
Radmila Jovovic Billedkunstskolerne
Marianne Schmidt KEA, edeign
Louise Smed Møller specialestuderende 34

Forretning bag talentet - Efterår Link: http://caki.dk/danish/aktiviteter/kurser-og-workshops/fundraiser-workshop/
Navn Uddannelse
Alexander Clement Den Danske Scenekunstskole, skuespiller
Mette Sønderriis KADK, Designskolen, tekstildesign
Carina Lin Sixten KADK, Designskolen, fashion
Karina Brath Bernsdorf KADK, Designskolen,beklædning
Iben Lea Rasmussen KADK, Designskolen, fashion
Frederikke Sofie Baastrup KADK, Designskolen, møbel
Mia Frykholm KADK; Arkitektskolen
Malene Hanche Støvring KADK; Arkitektskolen
Cisse Bomholt Christiansen KADK; Arkitektskolen
Erika Östman KADK; Arkitektskolen
Karl-Johan Sørensen KADK; Arkitektskolen
Sarah Tryde KADK; Arkitektskolen
Ariana Zilliacus KADK; Arkitektskolen
Elisabeth Gellein KADK; Arkitektskolen
Asmus Lauridsen KADK; Arkitektskolen
Anne Schlünzen KADK; Arkitektskolen
Sofie Osmark Genz KADK; Arkitektskolen
Hans Christian Svane KADK; Arkitektskolen
Maja Rose Valbjørn KADK; Arkitektskolen
Julie Maj Andersen KADK; Arkitektskolen
Jenny Lüning Det Kgl. Danske Musikkonservatorium
Mathæus Bech Rytmisk Musikkonservatorium
Sune Larsen Den Danske Filmskole, EUCROMA
Ulrik Sunesen Den Danske Filmskole, EUCROMA
Nikolaj Nielsen Phillipsen Kunstakademiets Billedkunstskoler
Benedikte Bjerre Kunstakademiets Billedkunstskoler



Amalie Leth Andersen RUC, Performance Design
Sine Maria Vinther RUC, Performance Design
Anika Juul Mistarz Håndarbejdets fremme
Britt Jensen Håndarbejdets fremme
Katrine Røjel Håndarbejdets fremme
Signe Anina Håndarbejdets fremme 32

Fundraiserworkshop – Forår Link: http://caki.dk/danish/aktiviteter/kurser-og-workshops/fundraiser-workshop/
Navn Uddannelse
Hilda Nilsson KADK
Sofie Dybvad Håndarbejds Fremme
Anna Malmkjær Willimsen Den Danske Filmskole
Sune Larsen Den Danske Filmskole
Niclas Caroc Warner Den Danske Filmskole
Zire Schucany Den Danske Filmskole
Fredrik Hjulmand Rytmisk Musikkonservatorium
Cathrine Buch Det Kgl. Danske Musikkonservatorium
Daniel Mølholt Bülow Kunstakademiets Billedkunstskoler
Mille Hermann KEA
Petruska Miehe-Renard KADK - Design
Ulrik Sunesen Den Danske Filmskole
Catharine Nancy KEA
Anders Vestergaard Rytmisk Musikkonservatorium
Nikoline Skotte Den Danske Filmskole
Roja Pakari Den Danske Filmskole
Fredrik Stormo Rutmisk Musikkonservatorium
Mia Dyrberg Rytmisk Musikkonservatorium
Tilde Juul Rasmussen Den Danske Filmskole
Trine Nadia Den Danske Filmskole
Fredrik Hjulmand Rytmisk Musikkonservatorium
Mathilde Norsker KADK – Arkitekt
Marianne Schmidt KEA
Alexander Clement Den Danske Scenekunstskole
Jesper Groth Den Danske Scenekunstskole
Anne Fink RUC, Perfornance Design
Emma Liva Bremerstent KADK
Tine Meyer KEA 28

Fundraiserworkshop – Efterår Link: http://caki.dk/danish/aktiviteter/kurser-og-workshops/fundraiser-workshop/
Navn Uddannelse
Felix Kronberg Jensen KEA
Mia-Luise Heide Den Danske Scenekunstskole
Frederikke Dalum Den Danske Scenekunstskole
Emil Palme Rytmisk Musikkonservatorium
Asmus Lauridsen KADK
Jenny Lüning Det Kgl. Danske Musikkonservatorium
Esben Berger Håndarbejdet Fremme
Tine Ewé Jensen Rytmisk Musikkonservatorium
Anne Marie Ramona Würgler KEA
Marie Holm KADK
Anette Leegaard KADK
Julie Maj Andersen KADK
Nynne Riis Clausen KADK
Maria Cramer-Møller KADK
Marija Griniuk Kunstakademiets Billedkunstskoler
Fruzsina Boutros KADK
Mikkeline Lerche Daa Natorp Kunstakademiets Billedkunstskoler
Mathias M. Kyed KADK
Kirsten Astrup KADK
Ida Retz Wessberg Kunstakademiets Billedkunstskoler
Kåre Leander Ringling Frang Kunstakademiets Billedkunstskoler
Annita Fjord Pedersen Håndarbejdet Fremme
Anne Kristin Kristiansen Kunstakademiets Billedkunstskoler
Emilie Bernt Haag RUC, Performance Design
Laura Kirk Sørensen KADK
Josefina Enevold KADK
Rikke Maagaard KADK
 Mirja Laugesen KADK
Sofie Osmark Genz KADK
 Klara Lilja Kunstakademiets Billedkunstskoler



Dan Lindholm KEA 
Mads Christensen KEA 32

Pitchforum – Efterår 2015 Link: http://caki.dk/danish/nyheder/nyheder/caki-pitch-forum/
Navn Uddannelse
Julie Celine Zwicky Håndarbejdets Fremme
Marija Griniuk Kunstakademiets Billedkunstskoler
Rie Maktabi KADK - Co-design
Jesper Malm KADK - Arkitekt
Fatima Fransson KADK
Oline Marie Andersen KADK
Thea Brager KADK
Jade Shadey D'ecinzac Mbay KADK
Louise Bundgaard Kemp KADK
Anna Klara Oxholm Iversen KADK
Astri Reinertsen Sørgård KADK
Heidi Hultgreen RUC - performance design
Anna Søgaard KADK
Sofie Marcussen KADK
Adéle Jansson RUC - performance design
Kine Homelien Håndarbejdets Fremme
Marianne Schmidt KEA - e-design
Mathilde Norsker KADK
Charlotte Lin KADK - Arkitekt
Sonja Lind KADK - Arkitekt
Christian Schmidt KADK - Arkitekt
Alexander Clement Den Danske Scenekunstskole
Esben Berger Håndarbejdets Fremme
Malene Hanche Støvring KADK - Arkitekt
Iben Lea Rasmussen KADK - design
Julie Damkjær Kunstakademiets Billedkunstskoler
Dagmar Büchert KEA e-design
Julie Maj Andersen KADK 28

Spring 2.0 Link: http://caki.dk/danish/aktiviteter/kurser-og-workshops/spring-2-0/
Navn Uddannelse
Niels Thorkil Levinsen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Simon Kirstein Oddershede Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Amalie Katharina Elmark‐Nandfred Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Søren Eriksen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Sofie Meyer Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Patricia Roa Johansen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Johanna Jenny Bolin Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Live Johansson Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Erik Danciu Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Mie Brunberg Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Erik Strandberg Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Rasmus Anthonisen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Johanna Baarlink Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Ida Andersson Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Andreas Hjorth Jessen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Shao‐Hua Wu Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Gediminas Sudnikavicius Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
India Hooi Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Hugo Selles Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Vlad Alexandru Robu Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
David Johnson Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Céline Bindy Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Kari Dahl Nielsen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Aikaterini Anagnostidou Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Ako Aref Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Nicole Hogstrand Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Aya Yoshida Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Clovis Dethier Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Stefanos Damgaard Sokianos Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Mie Brunberg Det Kongelige Danske Musikkonservatorium 30

Rådgivning
Navn Uddannelse
Hannah Anbert Kunstakademiets Billedkunstskoler



Jeppe Lange Kunstakademiets Billedkunstskoler
Viktor Emil Billund Kunstakademiets Billedkunstskoler
Louise Mclaughlin Den Danske Filmskole
Roja Pakari Den Danske Filmskole
Erik Danicu Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Huggo Selles Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Malene Bay Jørgensen KADK, Designskolen
Tine Meyer KEA
Pernille Madsen RUC, Performance Design
Fredrik Hjulmand Det Rytmiske Musikkonservatorium
Anna Mose Det Rytmiske Musikkonservatorium
Michael Rexen Det Rytmiske Musikkonservatorium
Michala Høj Det Rytmiske Musikkonservatorium
Andreas Flendsted-Jensen Det Rytmiske Musikkonservatorium
Oliver Laumann Det Rytmiske Musikkonservatorium
Tikki Hasselriis Det Rytmiske Musikkonservatorium
Julian Juhlin Den Danske Scenekunstskole
Kristoffer Raasted Kunstakademiets Billedkunstskoler
Tilde Juul Rasmussen Den Danske Filmskole
Trine Nadia Den Danske Filmskole
Erik Danicu Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Cathrine Buch Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Patricia Roa Johansen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Amalie Katharina Elmark-Nandfred Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Bettina Marie Ezaki Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Johanna Baarlink Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Rasmus Anthonisen Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Anton Bak KADK, Designskolen
Josef W. Natanael Svanström KADK, Arkitektskolen
Mathilde Krab Nymann KADK, Designskolen
Nina Rüder KADK, Designskolen
Mia Ingerslev KADK, Designskolen
Marianne Schmidt KEA
Trine Petersen KEA
Sebastian Zawadzi Det Rytmiske Musikkonservatorium
Peter Rylén Det Rytmiske Musikkonservatorium
Kim Sandra Rast Den Danske Scenekunstskole
Mia-Louise Heide Den Danske Scenekunstskole
Naya Moll Olsen Den Danske Scenekunstskole
Gilbert Gordon Kunstakademiets Billedkunstskoler
Aya Yoshida Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Ida Nørby Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Nicole Hogstrand Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Signe Sneh Schreiber Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Line Bak Håndarbejdets Fremme
Joakim Vulpius KADK, Designskolen
Maja Rose Valbjørn KADK, Designskolen
Tobias Hentzer KADK, Arkitektskolen
Tone Ida Vecht KADK, Arkitektskolen
Giuanluca Elgiano Det Rytmiske Musikkonservatorium
Emil Palme Det Rytmiske Musikkonservatorium
Marc F. Madsen Det Rytmiske Musikkonservatorium
Maria Bay Bachman Det Rytmiske Musikkonservatorium
Zane Kanepeja Performance Design
Sargun Den Danske Scenekunstskole
Benedikte Bjerre Kunstakademiets Billedkunstskoler
Cecilie Skov Kunstakademiets Billedkunstskoler
Dina Friemuth Kunstakademiets Billedkunstskoler
Ida Schrader Kunstakademiets Billedkunstskoler
Anne Eckersberg Kunstakademiets Billedkunstskoler
Ulrik Sunesen Den Danske Filmskole, EUCROMA
Dario Brignoli Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
Elfrida Håndarbejdets Fremme
Dina Petersen KADK, Designskolen
Amalie Gielov KADK, Designskolen
Nynne Larsen KADK, Designskolen
Mille Hermann KEA
Kiki Stybe RUC, Performance Design
Nicolai Demuth Det Rytmiske Musikkonservatorium
Alexander Clement Den Danske Scenekunstskole



Lasse Munk Den Danske Scenekunstskole
Mathias Rahbæk Den Danske Scenekunstskole
Asger Kuhdal Den Danske Scenekunstskole
Rie Maktabi KADK, Designskolen
Marija Griniuk Kunstakademiets Billedkunstskoler 76

Projektstøtte 2015
Navn Uddannelse Beløb
Frederikke Dalum, Visuel Samtalebog Den Danske Scenekunstskole 15.000
Mai Dybdal, Visuel Samtalebog KADK, Designskolen
Dina Friemuth, Institut for Succes Kunstakademiets Billedkunstskoler 15.000
Esben Weile Kjær, Institut for Succes Rytmisk Musikkonservatorium

Studerende	  i	  alt:	   264




